平成 28年 7月 15日

保護者各位

屋我地ひるぎ学園

校   長 神山 英輝

(公印省略)

嘉数 悠子 氏 講演会について (お知らせ)

盛夏の候、保護者並びに関係各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃から本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、沖縄県出身の世界的天文学者 嘉数 悠子 氏が、ハワイから8月 に帰省すると

いうことで、特別に講演会を下記の日程で開催していただけることになりました。
つきましては、児童・生徒を参カロさせて下さるようお願い致します。興味のある低学年

の児童や保護者の皆様も参加可能ですので、どうぞおこし下さい。

1 日時     平成 28年 8月 15日 (月 )9:00～ 11100
(集合  8 : 45)

2 場所    屋我地ひるぎ学園 音楽室

3 対象    5年 生～ 9年生、希望児童・保護者、職員 等

4 講師    嘉数 悠子 氏

(国立天文台ハワイ観測所すばる望遠鏡アウトリーチ・スペシャリス ト)

5 内容    天文学者になるまで 天文学の興味深さ 実験 等

記